АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДОМБАРОВСКИЙ ПОССОВЕТ  ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    28.04. 2015 г.                                                                                     № 38

О внесении изменений в Постановление №120 от 24.12.2013г «Об утверждении Положения о проверке установленных ограничений при поступлении на работу в ранее подконтрольную по роду занимаемой должности организацию»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 N 27Э-ФЗ «О противодействии коррупции». Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», :
1.Внести изменения в Постановление №120 от 24.12.2013г «Об утверждении Положения о проверке установленных ограничений при поступлении на работу в ранее подконтрольную по роду занимаемой должности организацию».
1.1.Пункт 2.1. изложить в следующей редакции: «Письменная информация, поступившая от работодателя  о   заключении   трудового   договора   или гражданско-правового договора в  течение  2  лет  после  увольнения гражданина с  государственной  или  муниципальной  службы  представителю  нанимателя   (работодателю)   государственного   или муниципального   служащего   по   последнему   месту   его   службы о заключении такого договора в письменной форме».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава администрации
МО Домбаровский поссовет					В.А. Шуберт
[bookmark: _GoBack]